ITLUSTRE MUNICIPALIDAD DE CASTRO
ALCALDIA

VISTOS:

Decreto N: 954

Castro 06 de noviembre de 2014

El Decreto N° 1.256, del Ministerio de Haclenda.La Ley 18.695,0rginica Cons-

titucional de Municipalidades con incorporacidn de las normas modificatorias

de la ley
La sesidn
de Castro
La sesidn

de Castroc

19.130.-
Ord. N° 39 de fecha 10 de diciembre de 2013,del Concejo Municipal

Ord. N° €9

TENIENDOSE PRESENTE:

que aprueba el Presupuesto Municipal para cl afio 2014.
de fecha 16

de octubre de 2014,del Concejo Municipal

gque aprueba la modificacidén presupuestaria Municipal para el afio 2014

Que, es necesario desgloesar el presupuestc de la Municipalidad de Castro.-

Desglosese el

Presupussta

en la forma siguliente:

de la

DECRETO

A) SUPLEMENTACION DE INGRESOS

T.Municipalidad de Castro del afic 2014,

0g

C X COTROS INGRESOS CORRIENTES

MILES DE
SUBT. ITEM ASIG, SUB ASIGI DENOMINACTION PESOS

03 C X € TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D 163.935
01 PERMISOS Y LICENCIAS 92.865

002 DERECHOS DE ASED 11.150

003 OTROS DERECHOS 18.480

004 DERECHOS DE EXPLOTACION 63.235

02 PERMISOS Y LICENCIAS 30.070

001 PERMISOS DE CIRCULACION 21,670

Qg2 LICENCIAS DE CONDUCIR ¥ SIMILARES 8.400

03 PARTICIPACION EN IMPUESTO TERRITORIAL 41.000

oo ANTICIPO DE IMPUESTO TERRITORIAL 5.556

002 LIQUIDAGION DE IMPUESTO TERRITORIAL 35.444

05 C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES 410.000
Q08 DEL SERVICIO DE SALUD 400.000

007 DEL TESQRO PUBLICO 10.000

168.770
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004

RECUPERACIONES Y REEMBOLSO POR LICENCIAS MEDICAS
RECUPERACION ART. 12, LEY 18.196

MULTAS ¥ SANCIONES PECUNIARIAS

INTERESES

PARTICIPACION DEL FORDC COMUN MUNICIPAL ART.38
PARTICIPACION ANUAL

€ X C COBRAR RECUPERACION DE PRESTAMOS

INGRESOS X PERCIBIR

MOROSOS DERECHOS DEASEQ

2.500
2.500
7.288
7.288
158.982
158.982
4.000
4.000

4.000

TOTAL INGRESOS

746.705
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